
18-19 novembre 2023

NUM PILOTE LIC TP ECURIE COPILOTE LIC TC ECURIE VOITURE

H0 LAUWERS Michel LG90104 OFF DD Rally Team Skoda Kamiq

00 BORLEZ Didier LG523 OFF Ecurie Chawresse KEVERS Eric LG4524 A3 Ecurie Chawresse Skoda Octavia

0 SCHU Thierry LG530 OFF Ecurie Chawresse SCHU Guillaume LG526 OFF Ecurie Chawresse Skoda Fabia

999 ROBYNS Philippe HT6804 A3 HMC SMOLDERS Christelle HT100259 A4 HMC Skoda Octavia

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

1 Bux Gino LG100695 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Gilsoul Nicolas LG100688 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM SKODA FABIA R5 4 14

2 Depreay Christophe LG004552 A3 ECURIE CHAWRESSE Burniat Guy HT002550 A3 Hainaut Motor Club MITSUBISHI LANCER EVO9 4 14

3 Bouche Xavier LG005860 A3 ECURIE LES VOLANTS Maitrejean Guillaume LG006764 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM MITSUBISHI LANCER EVO X 4 14

4 Baugnet Xavier NA100404 A3 ECURIE N.E.W. RACING Goffin Arnaud LG100686 B ECURIE BAUDOUIN VISETOISE FORD ESCORT CL 18

5 Schloesser Thierry A1597 ACL . Probst Florian A17018 ADAC . FORDESCORT MK2 4 14

7 Guillick Michel LG004666 A3 ECURIE HESBAYE Gendarme Nicolas LG004755 A3 ECURIE HESBAYE BMWM3 E46 4 14

8 Rocco Frederic NA008354 A3 NAMUR RACING CLUB Ausloos Damien BT001764 A4 TEAM RICHARD ANDRE BMW E36 4 14

9 Hastir Charles-Antoine LG004531 A3 ECURIE CHAWRESSE Papier Thomas LG100689 B ECURIE CHAWRESSE RENAULT CLIO RALLY 5 4 13

10 Gehlen Raphael LG004338 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Evrard Romain LG100198 B EAST BELGIAN RACING TEAM OPELASTRA 4 13

11 Schiltz Max A1506 ACL . Wanderscheid Patricia A1318 ACL * . RENAULTCLIO RS 4 13

12 Cunin Sylvain NA008495 A3 ECURIE N.E.W. RACING Jaminet Sylvain LX007088 A3 ECURIE DES FORETS PEUGEOT 206 4 13

14 Guichot De Fortis Chris 20805 UK MSA . Bartlett Samantha 237361 UK MSA * . FORD FIESTA ST150 4 13

15 Dos Santos Daniel LX007704 A3 CLUB MOTEUR PASSION CHINY Dos Santos Juliette LX007664 B * CLUB MOTEUR PASSION CHINY HONDATYPE R 3 10

16 Souveryns  Stéphane LG004589 A3 ECURIE CHAWRESSE Souveryns France LG004590 A4 * ECURIE CHAWRESSE RENAULTCLIO 3 10

17 Tordeurs Corentin LG005713 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS Jadot Thomas LG005717 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS RENAULT CLIO 3 10

18 Mottet Laurent LX007114 A3 ECURIE DES FORETS Falmagne Benjamin LX007146 A3 ECURIE DES FORETS PEUGEOT 306 3 10

19 Humblet Kevin LG005599 A3 ECURIE HESBAYE Libioul Gregory LG004668 A4 ECURIE HESBAYE CITROEN DS3 3 11

20 Vanderweerde Nicolas LX009683 A3 GAUME RACING CLUB Closter Thierry LX100245 A4 GAUME RACING CLUB CITROEN DS3 3 11

21 Delrez Thomas LG004340 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Poncin Melissa LX007133 A4 * ECURIE DES FORETS RENAULT CLIO RS 3 10

22 Marique Eddy NA008203 A3 NAMUR RACING CLUB Marique Christopher NA008282 A4 NAMUR RACING CLUB OPEL ASTRA 3 10

23 Querinjean Olivier LG004311 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Wuidar Cedric LG005315 B EAST BELGIAN RACING TEAM FORD ESCORT 3 10

24 Lejeune Anthony LG004111 A3 JALHAY MOTOR CLUB Lejeune Nolann LG100692 B JALHAY MOTOR CLUB OPELASTRA GR A 3 10

25 Daco Alain LG004538 A3 ECURIE CHAWRESSE Daco Zoe LG004579 A3 * ECURIE CHAWRESSE RENAULTCLIO 3 10

27 Lahy Faustin LG006251 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Bollette Guillaume LG006210 A3 JALHAY MOTOR CLUB RENAULTCLIO 2 RS 3 10

30 Vandevelde Bart LG004825 A3 ECURIE HESBAYE Croes Ben LG004826 A3 ECURIE HESBAYE CITROEN DS3 3 10

31 Janty Thibault LX007173 A3 Ecurie Li Skiron ASBL Jacquemin Corentain NA008326 A4 ECURIE BAYARD RENAULTCLIO 3 10

32 Pöllinger  Thomas 24497 DMSB . Brochhausen Leon 26193 DMSB . VW GOLF 2 GTI 16V 3 10

33 Compère Jonathan NA100050 A3 ECURIE N.E.W. RACING Voos  Vincent NA008042 A4 ECURIE N.E.W. RACING HONDA INTEGRA 3 10

35 Lespire Marc LG006214 A3 JALHAY MOTOR CLUB Pezzetti Sergio LG004108 A3 JALHAY MOTOR CLUB PEUGEOT 309 GTI 16 3 10

36 Swennen Loic LG006105 A3 RC ORGANISATION Baele Julie LG100161 A4 * AUTO SPORT RALLY TEAM OPELASTRA 3 10

37 Heinen Jerome LG004196 A3 Auto-Moto-Club ST.VITH Velz Thomas LG004191 B Auto-Moto-Club ST.VITH BMW E36 M3 3 11

38 Hebrant Maxime LG005138 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Wiard Wivine LG005148 A4 * ECURIE BAUDOUIN VISETOISE BMW SÉRIE 1 3 11

39 Kollenberg Alain LG005212 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Lamy Michaël LG100519 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE BMW E36 3 11

40 Kranenburg Ernst 8679 KNAF . De Klerk Wout 4191 KNAF . OPEL ADAM 4 12

41 Menzing Martin 6987 KNAF . Van Teunenbroek Peter 33314 KNAF . OPEL ADAM 4 12

42 Teiwes Calvin 46539 Knaf . Mangnus Denise 50766 Knaf * . PEUGEOT 206 4 12

43 Verboven Raphael LG004545 A3 ECURIE CHAWRESSE Rahier Maxence LG100390 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM OPEL CORSA GSI 4 12

44 De Krahe Sebastien LG005192 A3 ECURIE CHAWRESSE Renson Sébastien LG100200 B ECURIE CHAWRESSE CITROEN SAXO 4 12

45 Lamy Nicolas LG006753 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM Borlez David LG004671 A4 ECURIE HESBAYE CITROENC2 R2 4 12

46 Henrard Jean-Marc LG005357 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Blaise Cedric LG004329 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM CITROËNSAXO 3 9

47 Delleuse Julien LG004793 A3 ECURIE HESBAYE Stevenaert Alix LG004546 B * ECURIE CHAWRESSE OPEL CORSA A GSI 3 9

48 Schmetz David LG100005 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Blaise  Jean-François LG004158 A4 JALHAY MOTOR CLUB CITROEN C2R2 3 9

49 Wuidar Joffrey LG004540 A3 ECURIE CHAWRESSE Pestiaux David LG004529 A3 ECURIE CHAWRESSE OPEL CORSA 3 9

50 Lejeune  Kylian LG006248 A3 JALHAY MOTOR CLUB Dethier Olivier LG006219 A3 JALHAY MOTOR CLUB OPEL CORSA 3 9

51 Schmidt Cedric LG005310 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Re Gino LG004365 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM OPEL CORSA A 3 9

52 Hurdebise Philippe LG004350 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Hurdebise  Cléo LG005349 B * EAST BELGIAN RACING TEAM CITROEN SAXO 3 9

53 Gegout Clément 325705 FFSA . Lepretre Jessika 217629 FFSA * . CITROËN C2 3 9

54 Job Victor LG006184 A3 JALHAY MOTOR CLUB Job Julien LG006181 A3 JALHAY MOTOR CLUB PEUGEOT 106 3 9

56 Demarche Pascal LG100373 A3 ECURIE HESBAYE Wilkin William LG004565 A3 ECURIE CHAWRESSE FORD FIESTA R2J 3 9

57 Corman Philippe LG006254 A3 JALHAY MOTOR CLUB Halleux Arnaud LG100691 B JALHAY MOTOR CLUB HONDA CIVIC 3 9

58 Thomas Christophe LG004120 A3 JALHAY MOTOR CLUB Smeekens Valentin LG006789 B AUTO SPORT RALLY TEAM PEUGEOT106 3 9

59 Noel Remy HT002081 A3 Estinnes Automobile Club Antoine David HT002089 A4 Estinnes Automobile Club CITROEN C2 3 9

60 Boët Vilmo LX007082 A3 ECURIE DES FORETS Strotz David LX007628 A3 CLUB MOTEUR PASSION CHINY OPEL CORSA A 3 9

61 Cols Lény LG100216 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM Gillet Ludovic LG004652 B ECURIE HESBAYE RENAULT TWINGO R1 2 5

62 Lallement Jacques Antoine LX007774 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE Lallement Emilie LX006771 A4 * MOTOR CLUB HAUTE SURE RENAULTCLIO 2 6

63 Lallement Michel LG006828 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM Vangeebergen Francois LG004526 B ECURIE CHAWRESSE RENAULT CLIO 2 6

64 Danse Ludovic LG100052 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Morsa Eliot-Duncan LG005144 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE RENAULT CLIO 2 6

65 Warnant Joackim LG004658 A3 ECURIE HESBAYE Salenbien Baptiste LG004696 A4 ECURIE HESBAYE PEUGEOT206 2 6

66 Van Kessel Louis-Francois LG004600 A3 ECURIE CHAWRESSE Nyssen Jean-Jacques LG006781 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM PEUGEOT205 3 8

67 Pirnay Michaël LG004103 A3 JALHAY MOTOR CLUB Denis Romain LG005240 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE CITROËNAX 3 8

68 Deglin Francois LX007732 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE Rolin Aurore LX004592 A4 * CLUB MOTEUR PASSION CHINY OPELCORSA 3 8

69 Kremer Matis LG004157 A3 JALHAY MOTOR CLUB Bertholet Thibaut LG100639 B JALHAY MOTOR CLUB TOYOTAYARIS 3 8

70 Lantin Lucas LG100605 A4 JALHAY MOTOR CLUB Donnay Patrice LG100608 A4 JALHAY MOTOR CLUB PEUGEOT 106 3 8

71 Ledoux Lucien LG005126 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Lohay Yorick LG005235 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE PEUGEOT 106 XSI 3 8

72 Bernard Anthony HT002063 A4 Bomerée Motor Club Boulanger Tiffany HT100463 A4 * ecurie automobile rancoise PEUGEOT 106 3 8

74 De Vos  Alan LG100415 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Dominiczak Romain LG004469 A4 ROYALE ECURIE ARDENNES OPEL CORSA 3 8

75 Bronkart Philippe LG100261 A4 ECURIE CHAWRESSE Waty Patrick LG100260 A4 ECURIE CHAWRESSE VWPOLO GTI 2 5

76 Pirard Patrick LG004128 A3 JALHAY MOTOR CLUB Dubois Dylan LG100694 B ECURIE CHAWRESSE CITROEN SAXO 2 5

77 Degée  William LG100655 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM Prevot Corentin LG005318 B EAST BELGIAN RACING TEAM VW POLO GTI 2 5

78 Raskin Benoit LG005168 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Tumson Morgane HT100562 B * Estinnes Automobile Club VW POLO GTI 2 5

80 Thomas Jordan LG005317 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM Thomas Kevin LG005316 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM PEUGEOT 106 2 5

81 Wegria Bastien LG100014 A4 MARCHIN AUTO CLUB Gregoire Nollan LX100459 B CLUB MOTEUR PASSION CHINY PEUGEOT106 2 5

82 Wertz Jean-François LG004138 A3 JALHAY MOTOR CLUB Wertz Pierre-Yves LG004139 A4 JALHAY MOTOR CLUB PEUGEOT 206 CCR 1.6 2 5

83 Waltzing Louise LG006740 A4 * AUTO SPORT RALLY TEAM Lemmens Audrey LX006869 A4 * ECURIE DES FORETS PEUGEOT206 CC 2 5

84 Vancutsem Sébastien HT100098 A3 Braine Auto Club Salingros Christopher LX009975 A4 ECURIE DES FORETS CITROËNXSARA 2 5

86 Rosen Thibaut LG004396 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Halkin Angelique LG100649 B * MONTEE HISTORIQUE TROS MARET OPEL CORSA 2 5

87 Lejoly Anthony LG100664 A4 ECURIE CHAWRESSE Schoonbroodt Mathis LG100671 A4 ECURIE CHAWRESSE RENAULT TWINGO 2 5

88 Louppe Marc LX100220 A4 CLUB MOTEUR PASSION CHINY Louis Corentin LX007614 A4 CLUB MOTEUR PASSION CHINY OPEL CORSA B GSI 2 5

89 Haas  Julien LG100683 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM Freches Vincent LG100684 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM PEUGEOT106 2 5

90 Nivelle Alex LG006846 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM Olâh Johan LG100690 B MARCHIN AUTO CLUB PEUGEOT106 2 5

Il y a : 110 Concurrents,  --   18 Histo SR ,  --  9 Histo CL,  --  17 Division 4,  --   66 Division 1-2-3

Liste des voitures et équipages admis au départ

Championnat CSAP Liège

B-Short des Crêtes
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NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

91 Godefroid Nicolas LG100623 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM Brixhe Olivier LG100624 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM RENAULT TWINGO R1 2 5

92 Maquinay Gregory LG006107 A4 ECURIE CHAWRESSE Maquinay Marine LG100675 B * ECURIE CHAWRESSE SUZUKI SWIFT 2 4

94 Henrot Alisson LX007196 A4 * Ecurie Li Skiron ASBL Willemet Chloe LX100175 B * Ecurie Li Skiron ASBL PEUGEOT106XSI 2 4

95 Vervaeke Julien HT100422 A4 Braine Auto Club Helin Laurence HT100423 A4 * Braine Auto Club CITROEN SAXO VTS 2 4

201 Wauthier Guy LG005209 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Glenet Sarah LG005210 A3 * ECURIE BAUDOUIN VISETOISE OPEL ASCONA SR 23

202 Reginster Thierry LG004747 A3 ECURIE HESBAYE Marchand Jerome LG004762 A3 ECURIE HESBAYE OPELKADETT GT/E SR 22

203 Kleinwächter Thomas 37018 DMSB . Kleinwächter Andrea 37030 DMSB * . FORD ESCORT RS1800 SR 22

204 Kuches Michael LG006409 A3 Auto-Moto-Club ST.VITH Zeimers Tobias LG100678 B Auto-Moto-Club ST.VITH OPEL ASCONA 400 SR 23

205 Leloup Thibault LG006733 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM Close Romin LG004603 A4 ECURIE CHAWRESSE OPEL ASCONA SR 23

206 Wolfs Ronny LG006845 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM Wolfs Sylvain LG006773 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM BMW E30 SR 23

207 Van De Wauwer Jean-Pierre LG004515 A3 ROYALE ECURIE ARDENNES Michel José LG100693 B ECURIE CHAWRESSE FORD SIERRA XR SR 23

208 Tirtiaux Michael NA008359 A3 ECURIE BAYARD Orban Emilien NA008068 A3 ROYAL RACING CAR MOSAN BMW 325I SR 23

209 Struyven Xavier LX100219 A3 CLUB MOTEUR PASSION CHINY De Simone Benoit LX100221 A3 CLUB MOTEUR PASSION CHINY OPELMANTA SR 23

210 Destexhe Gregoire LG004402 A3 ROYALE ECURIE ARDENNES Brasseur Jehan-Felix LG004478 A4 ROYALE ECURIE ARDENNES BMW 325I SR 23

211 Lefevre Alain LG004602 A3 ECURIE CHAWRESSE Lefebvre Guillaume LG005765 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS OPEL MANTA SR 23

212 Stas Vincent HT002301 A3 Braine Auto Club Rumas Julien NA009240 A4 NAMUR RACING CLUB OPEL MANTA SR 22

213 Bossicart David NA008517 A3 ECURIE N.E.W. RACING Mary Patrick NA008729 A4 ECURIE N.E.W. RACING VW GOLF 2 GTI 16V SR 22

214 Domisse Eric HT002134 A3 Estinnes Automobile Club Bayot Matthieu HT002135 A4 Estinnes Automobile Club PEUGEOT 309 SR 22

215 Encart Gerald NA008010 A3 NAMUR RACING CLUB Simon Magali NA009796 A4 * NAMUR RACING CLUB VW GOLF2 SR 22

216 Jussiant Marvin HT002075 A3 Estinnes Automobile Club Defourny Eric HT002090 A3 Estinnes Automobile Club OPELCORSA A SR 21

217 Filot  Marc 351831 FFSA . Filot Franck LG100679 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM AUDI 50 SR 21

218 Denis Andy NA008128 A3 ECURIE BAYARD Lallement Sophie LG006739 A4 * AUTO SPORT RALLY TEAM PEUGEOT 205 RALLYE SR 21

251 Bouvy Frederic LG100659 A3 ECURIE CHAWRESSE Hottelet Jlouis  311786 FFSA . FORD ESCORT MKII CL 18

252 Tollet Emile NA009143 A3 ECURIE N.E.W. RACING Mattart Geraldine LG005796 A4 * ECURIE LES VOLANTS FORD ESCORT MKII CL 18

254 Horicks Bernard BT001788 A3 Royale Ecurie AZUR Allaer Pascal BT100013 A4 Royale Ecurie AZUR FORD ESCORT MKII CL 18

255 Glaude Sébastien NA100570 A3 ECURIE N.E.W. RACING Knott Christian LX007163 A3 ECURIE DES FORETS VOLVO 144S CL 18

256 Glaude Christian LX100358 A4 Ecurie Li Skiron ASBL Glaude Anne LX100325 A4 * Ecurie Li Skiron ASBL VOLVO 144GL CL 18

257 Thomas Francis LG004376 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Thiry Guy LG004187 B Auto-Moto-Club ST.VITH TALBOTSUNBEAM LOTUS CL 19

258 Courtin Etienne-Philippe HT002261 A3 Braine Auto Club Toussaint Jean-Marc BT001156 A4 Royale Ecurie AZUR FORD ESCORT MKII CL 18

259 Savigny Luc HT002376 A3 Braine Auto Club Van Houdenhove Aurélie NA008440 A4 * ECURIE N.E.W. RACING FORD ESCORT CL 18
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 4 Baugnet Xavier Goffin Arnaud NA100404 / LG100686 ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE BAUDOUIN VISETOISECL-18 FORD ESCORT 1:09:07

2 258 Courtin Etienne-PhilippeToussaint Jean-Marc HT002261 / BT001156 Braine Auto Club / Royale Ecurie AZUR CL-18 FORD ESCORT MKII 1:11:30 2:23

3 257 Thomas Francis Thiry Guy LG004376 / LG004187 EAST BELGIAN RACING TEAM / Auto-Moto-Club ST.VITH CL-19 TALBOTSUNBEAM LOTUS1:13:35 4:28

4 255 Glaude Sébastien Knott Christian NA100570 / LX007163 ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE DES FORETS CL-18 VOLVO 144S 1:14:08 5:01

5 259 Savigny Luc * Van Houdenhove AurélieHT002376 / NA008440 Braine Auto Club / ECURIE N.E.W. RACING CL-18 FORD ESCORT 1:15:55 6:48

6 256 Glaude Christian * Glaude Anne LX100358 / LX100325 Ecurie Li Skiron ASBL / Ecurie Li Skiron ASBL CL-18 VOLVO 144GL 1:17:45 8:38

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 21 Delrez Thomas * Poncin Melissa LG004340 / LX007133 EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE DES FORETS 3-10 RENAULT CLIO RS 1:03:51

2 18 Mottet Laurent Falmagne Benjamin LX007114 / LX007146 ECURIE DES FORETS / ECURIE DES FORETS 3-10 PEUGEOT 306 1:05:49 1:58

3 19 Humblet Kevin Libioul Gregory LG005599 / LG004668 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-11 CITROEN DS3 1:05:49 1:58

4 23 Querinjean Olivier Wuidar Cedric LG004311 / LG005315 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-10 FORD ESCORT 1:06:06 2:15

5 50 Lejeune  Kylian Dethier Olivier LG006248 / LG006219 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-9 OPEL CORSA 1:06:56 3:05

6 17 Tordeurs Corentin Jadot Thomas LG005713 / LG005717 MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS 3-10 RENAULT CLIO 1:07:07 3:16

7 27 Lahy Faustin Bollette Guillaume LG006251 / LG006210 EAST BELGIAN RACING TEAM / JALHAY MOTOR CLUB 3-10 RENAULTCLIO 2 RS 1:07:22 3:31

8 20 Vanderweerde Nicolas Closter Thierry LX009683 / LX100245 GAUME RACING CLUB / GAUME RACING CLUB 3-11 CITROEN DS3 1:07:40 3:49

9 25 Daco Alain * Daco Zoe LG004538 / LG004579 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 3-10 RENAULTCLIO 1:07:53 4:02

10 24 Lejeune Anthony Lejeune Nolann LG004111 / LG100692 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-10 OPELASTRA GR A 1:08:12 4:21

11 51 Schmidt Cedric Re Gino LG005310 / LG004365 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-9 OPEL CORSA A 1:08:32 4:41

12 67 Pirnay Michaël Denis Romain LG004103 / LG005240 JALHAY MOTOR CLUB / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 3-8 CITROËNAX 1:08:43 4:52

13 47 Delleuse Julien * Stevenaert Alix LG004793 / LG004546 ECURIE HESBAYE / ECURIE CHAWRESSE 3-9 OPEL CORSA A GSI 1:09:11 5:20

14 62 Lallement Jacques Antoine* Lallement Emilie LX007774 / LX006771 MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE 2-6 RENAULTCLIO 1:09:48 5:57

15 48 Schmetz David Blaise  Jean-François LG100005 / LG004158 EAST BELGIAN RACING TEAM / JALHAY MOTOR CLUB 3-9 CITROEN C2R2 1:10:24 6:33

16 38 Hebrant Maxime * Wiard Wivine LG005138 / LG005148 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 3-11 BMW SÉRIE 1 1:10:25 6:34

17 52 Hurdebise Philippe * Hurdebise  Cléo LG004350 / LG005349 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-9 CITROEN SAXO 1:10:58 7:07

18 31 Janty Thibault Jacquemin Corentain LX007173 / NA008326 Ecurie Li Skiron ASBL / ECURIE BAYARD 3-10 RENAULTCLIO 1:11:01 7:10

19 80 Thomas Jordan Thomas Kevin LG005317 / LG005316 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 2-5 PEUGEOT 106 1:11:28 7:37

20 58 Thomas Christophe Smeekens Valentin LG004120 / LG006789 JALHAY MOTOR CLUB / AUTO SPORT RALLY TEAM 3-9 PEUGEOT106 1:11:46 7:55

21 60 Boët Vilmo Strotz David LX007082 / LX007628 ECURIE DES FORETS / CLUB MOTEUR PASSION CHINY 3-9 OPEL CORSA A 1:12:30 8:39

22 81 Wegria Bastien Gregoire Nollan LG100014 / LX100459 MARCHIN AUTO CLUB / CLUB MOTEUR PASSION CHINY 2-5 PEUGEOT106 1:12:32 8:41

23 30 Vandevelde Bart Croes Ben LG004825 / LG004826 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-10 CITROEN DS3 1:13:43 9:52

24 57 Corman Philippe Halleux Arnaud LG006254 / LG100691 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-9 HONDA CIVIC 1:14:18 10:27

25 35 Lespire Marc Pezzetti Sergio LG006214 / LG004108 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-10 PEUGEOT 309 GTI 161:14:18 10:27

26 82 Wertz Jean-François Wertz Pierre-Yves LG004138 / LG004139 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 2-5 PEUGEOT 206 CCR 1.61:14:44 10:53

27 69 Kremer Matis Bertholet Thibaut LG004157 / LG100639 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-8 TOYOTAYARIS 1:14:45 10:54

28 89 Haas  Julien Freches Vincent LG100683 / LG100684 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 2-5 PEUGEOT106 1:15:29 11:38

29 70 Lantin Lucas Donnay Patrice LG100605 / LG100608 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-8 PEUGEOT 106 1:16:40 12:49

30 92 Maquinay Gregory * Maquinay Marine LG006107 / LG100675 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-4 SUZUKI SWIFT 1:17:00 13:09

31 95 Vervaeke Julien * Helin Laurence HT100422 / HT100423 Braine Auto Club / Braine Auto Club 2-4 CITROEN SAXO VTS 1:18:29 14:38

32 61 Cols Lény Gillet Ludovic LG100216 / LG004652 EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE HESBAYE 2-5 RENAULT TWINGO R11:19:44 15:53

33 91 Godefroid Nicolas Brixhe Olivier LG100623 / LG100624 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 2-5 RENAULT TWINGO R11:19:58 16:07

34 88 Louppe Marc Louis Corentin LX100220 / LX007614 CLUB MOTEUR PASSION CHINY / CLUB MOTEUR PASSION CHINY2-5 OPEL CORSA B GSI 1:20:51 17:00

35 74 De Vos  Alan Dominiczak Romain LG100415 / LG004469 EAST BELGIAN RACING TEAM / ROYALE ECURIE ARDENNES 3-8 OPEL CORSA 1:22:20 18:29

36 39 Kollenberg Alain Lamy Michaël LG005212 / LG100519 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 3-11 BMW E36 1:23:07 19:16

37 72 Bernard Anthony * Boulanger Tiffany HT002063 / HT100463 Bomerée Motor Club / ecurie automobile rancois 3-8 PEUGEOT 106 1:24:45 20:54

38 83 * Waltzing Louise * Lemmens Audrey LG006740 / LX006869 AUTO SPORT RALLY TEAM / ECURIE DES FORETS 2-5 PEUGEOT206 CC 1:30:01 26:10

39 84 Vancutsem Sébastien Salingros Christopher HT100098 / LX009975 Braine Auto Club / ECURIE DES FORETS 2-5 CITROËNXSARA 1:30:41 26:50

40 90 Nivelle Alex Olâh Johan LG006846 / LG100690 AUTO SPORT RALLY TEAM / MARCHIN AUTO CLUB 2-5 PEUGEOT106 1:31:17 27:26

41 86 Rosen Thibaut * Halkin Angelique LG004396 / LG100649 EAST BELGIAN RACING TEAM / MONTEE HISTORIQUE TROS MA2-5 OPEL CORSA 1:32:02 28:11

42 94 * Henrot Alisson * Willemet Chloe LX007196 / LX100175 Ecurie Li Skiron ASBL / Ecurie Li Skiron ASBL 2-4 PEUGEOT106XSI 1:38:37 34:46

43 64 Danse Ludovic Morsa Eliot-Duncan LG100052 / LG005144 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 2-6 RENAULT CLIO 1:42:55 39:04

44 56 Demarche Pascal Wilkin William LG100373 / LG004565 ECURIE HESBAYE / ECURIE CHAWRESSE 3-9 FORD FIESTA R2J 1:43:24 39:33

45 87 Lejoly Anthony Schoonbroodt Mathis LG100664 / LG100671 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-5 RENAULT TWINGO 1:44:44 40:53

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 Bux Gino Gilsoul Nicolas LG100695 / LG100688 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM4-14 SKODA FABIA R5 59:38

2 2 Depreay Christophe Burniat Guy LG004552 / HT002550 ECURIE CHAWRESSE / Hainaut Motor Club 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO9 1:02:44 3:06

3 5 Schloesser Thierry Probst Florian A1597 / A17018 . / . 4-14 FORDESCORT MK2 1:05:43 6:05

4 3 Bouche Xavier Maitrejean Guillaume LG005860 / LG006764 ECURIE LES VOLANTS / AUTO SPORT RALLY TEAM 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X 1:07:14 7:36

5 40 Kranenburg Ernst De Klerk Wout 8679 / 4191 . / . 4-12 OPEL ADAM 1:09:03 9:25

6 11 Schiltz Max * Wanderscheid PatriciaA1506 / A1318 . / . 4-13 RENAULTCLIO RS 1:10:04 10:26

7 7 Guillick Michel Gendarme Nicolas LG004666 / LG004755 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 BMWM3 E46 1:10:07 10:29

8 45 Lamy Nicolas Borlez David LG006753 / LG004671 AUTO SPORT RALLY TEAM / ECURIE HESBAYE 4-12 CITROENC2 R2 1:10:12 10:34

9 12 Cunin Sylvain Jaminet Sylvain NA008495 / LX007088 ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE DES FORETS 4-13 PEUGEOT 206 1:11:38 12:00

10 44 De Krahe Sebastien Renson Sébastien LG005192 / LG100200 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-12 CITROEN SAXO 1:11:55 12:17

11 10 Gehlen Raphael Evrard Romain LG004338 / LG100198 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM4-13 OPELASTRA 1:13:33 13:55

12 43 Verboven Raphael Rahier Maxence LG004545 / LG100390 ECURIE CHAWRESSE / EAST BELGIAN RACING TEAM 4-12 OPEL CORSA GSI 1:13:42 14:04

13 41 Menzing Martin Van Teunenbroek Peter 6987 / 33314 . / . 4-12 OPEL ADAM 1:16:45 17:07

14 9 Hastir Charles-Antoine Papier Thomas LG004531 / LG100689 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-13 RENAULT CLIO RALLY 5 [SR] 1:27:34 27:56

15 14 Guichot De Fortis Chris * Bartlett Samantha 20805 / 237361 . / . 4-13 FORD FIESTA ST150 1:44:36 44:58

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 203 Kleinwächter Thomas * Kleinwächter Andrea 37018 / 37030 . / . SR-22 FORD ESCORT RS18001:09:30

2 216 Jussiant Marvin Defourny Eric HT002075 / HT002090 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club SR-21 OPELCORSA A 1:12:37 3:07

3 210 Destexhe Gregoire Brasseur Jehan-Felix LG004402 / LG004478 ROYALE ECURIE ARDENNES / ROYALE ECURIE ARDENNES SR-23 BMW 325I 1:12:57 3:27

4 207 Van De Wauwer Jean-PierreMichel José LG004515 / LG100693 ROYALE ECURIE ARDENNES / ECURIE CHAWRESSE SR-23 FORD SIERRA XR 1:14:00 4:30

5 212 Stas Vincent Rumas Julien HT002301 / NA009240 Braine Auto Club / NAMUR RACING CLUB SR-22 OPEL MANTA 1:15:03 5:33

6 202 Reginster Thierry Marchand Jerome LG004747 / LG004762 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE SR-22 OPELKADETT GT/E 1:16:43 7:13

7 213 Bossicart David Mary Patrick NA008517 / NA008729 ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACING SR-22 VW GOLF 2 GTI 16V 1:16:59 7:29

8 218 Denis Andy * Lallement Sophie NA008128 / LG006739 ECURIE BAYARD / AUTO SPORT RALLY TEAM SR-21 PEUGEOT 205 RALLYE1:17:28 7:58

9 211 Lefevre Alain Lefebvre Guillaume LG004602 / LG005765 ECURIE CHAWRESSE / MOTOR CLUB HANNUTOIS SR-23 OPEL MANTA 1:19:36 10:06

10 201 Wauthier Guy * Glenet Sarah LG005209 / LG005210 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 1:19:37 10:07

11 217 Filot  Marc Filot Franck 351831 / LG100679 . / EAST BELGIAN RACING TEAM SR-21 AUDI 50 1:22:26 12:56

12 205 Leloup Thibault Close Romin LG006733 / LG004603 AUTO SPORT RALLY TEAM / ECURIE CHAWRESSE SR-23 OPEL ASCONA 1:24:35 15:05

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 4 Baugnet Xavier Goffin Arnaud NA100404 / LG100686ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE BAUDOUIN VISETOISECL-18 FORD ESCORT 1:09:07

2 258 Courtin Etienne-PhilippeToussaint Jean-Marc HT002261 / BT001156Braine Auto Club / Royale Ecurie AZURCL-18 FORD ESCORT MKII 1:11:30 2:23

3 255 Glaude Sébastien Knott Christian NA100570 / LX007163ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE DES FORETSCL-18 VOLVO 144S 1:14:08 5:01

4 259 Savigny Luc * Van Houdenhove AurélieHT002376 / NA008440Braine Auto Club / ECURIE N.E.W. RACINGCL-18 FORD ESCORT 1:15:55 6:48

5 256 Glaude Christian * Glaude Anne LX100358 / LX100325Ecurie Li Skiron ASBL / Ecurie Li Skiron ASBLCL-18 VOLVO 144GL 1:17:45 8:38

1 257 Thomas Francis Thiry Guy LG004376 / LG004187EAST BELGIAN RACING TEAM / Auto-Moto-Club ST.VITHCL-19 TALBOTSUNBEAM LOTUS1:13:35

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 92 Maquinay Gregory * Maquinay Marine LG006107 / LG100675ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE2-4 SUZUKI SWIFT 1:17:00

2 95 Vervaeke Julien * Helin Laurence HT100422 / HT100423Braine Auto Club / Braine Auto Club2-4 CITROEN SAXO VTS1:18:29 1:29

3 94 * Henrot Alisson * Willemet Chloe LX007196 / LX100175Ecurie Li Skiron ASBL / Ecurie Li Skiron ASBL2-4 PEUGEOT106XSI 1:38:37 21:37

1 80 Thomas Jordan Thomas Kevin LG005317 / LG005316EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM2-5 PEUGEOT 106 1:11:28

2 81 Wegria Bastien Gregoire Nollan LG100014 / LX100459MARCHIN AUTO CLUB / CLUB MOTEUR PASSION CHINY2-5 PEUGEOT106 1:12:32 1:04

3 82 Wertz Jean-François Wertz Pierre-Yves LG004138 / LG004139JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB2-5 PEUGEOT 206 CCR 1.61:14:44 3:16

4 89 Haas  Julien Freches Vincent LG100683 / LG100684EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM2-5 PEUGEOT106 1:15:29 4:01

5 61 Cols Lény Gillet Ludovic LG100216 / LG004652EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE HESBAYE2-5 RENAULT TWINGO R11:19:44 8:16

6 91 Godefroid Nicolas Brixhe Olivier LG100623 / LG100624EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM2-5 RENAULT TWINGO R11:19:58 8:30

7 88 Louppe Marc Louis Corentin LX100220 / LX007614CLUB MOTEUR PASSION CHINY / CLUB MOTEUR PASSION CHINY2-5 OPEL CORSA B GSI 1:20:51 9:23

8 83 * Waltzing Louise * Lemmens Audrey LG006740 / LX006869AUTO SPORT RALLY TEAM / ECURIE DES FORETS2-5 PEUGEOT206 CC 1:30:01 18:33

9 84 Vancutsem Sébastien Salingros Christopher HT100098 / LX009975Braine Auto Club / ECURIE DES FORETS2-5 CITROËNXSARA 1:30:41 19:13

10 90 Nivelle Alex Olâh Johan LG006846 / LG100690AUTO SPORT RALLY TEAM / MARCHIN AUTO CLUB2-5 PEUGEOT106 1:31:17 19:49

11 86 Rosen Thibaut * Halkin Angelique LG004396 / LG100649EAST BELGIAN RACING TEAM / MONTEE HISTORIQUE TROS MA2-5 OPEL CORSA 1:32:02 20:34

12 87 Lejoly Anthony Schoonbroodt Mathis LG100664 / LG100671ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE2-5 RENAULT TWINGO 1:44:44 33:16

1 62 Lallement Jacques Antoine* Lallement Emilie LX007774 / LX006771MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-6 RENAULTCLIO 1:09:48

2 64 Danse Ludovic Morsa Eliot-Duncan LG100052 / LG005144ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE2-6 RENAULT CLIO 1:42:55 33:07

1 67 Pirnay Michaël Denis Romain LG004103 / LG005240JALHAY MOTOR CLUB / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-8 CITROËNAX 1:08:43

2 69 Kremer Matis Bertholet Thibaut LG004157 / LG100639JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-8 TOYOTAYARIS 1:14:45 6:02

3 70 Lantin Lucas Donnay Patrice LG100605 / LG100608JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-8 PEUGEOT 106 1:16:40 7:57

4 74 De Vos  Alan Dominiczak Romain LG100415 / LG004469EAST BELGIAN RACING TEAM / ROYALE ECURIE ARDENNES3-8 OPEL CORSA 1:22:20 13:37

5 72 Bernard Anthony * Boulanger Tiffany HT002063 / HT100463Bomerée Motor Club / ecurie automobile rancois3-8 PEUGEOT 106 1:24:45 16:02

1 50 Lejeune  Kylian Dethier Olivier LG006248 / LG006219JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-9 OPEL CORSA 1:06:56

2 51 Schmidt Cedric Re Gino LG005310 / LG004365EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM3-9 OPEL CORSA A 1:08:32 1:36

3 47 Delleuse Julien * Stevenaert Alix LG004793 / LG004546ECURIE HESBAYE / ECURIE CHAWRESSE3-9 OPEL CORSA A GSI 1:09:11 2:15

4 48 Schmetz David Blaise  Jean-François LG100005 / LG004158EAST BELGIAN RACING TEAM / JALHAY MOTOR CLUB3-9 CITROEN C2R2 1:10:24 3:28

5 52 Hurdebise Philippe * Hurdebise  Cléo LG004350 / LG005349EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM3-9 CITROEN SAXO 1:10:58 4:02

6 58 Thomas Christophe Smeekens Valentin LG004120 / LG006789JALHAY MOTOR CLUB / AUTO SPORT RALLY TEAM3-9 PEUGEOT106 1:11:46 4:50

7 60 Boët Vilmo Strotz David LX007082 / LX007628ECURIE DES FORETS / CLUB MOTEUR PASSION CHINY3-9 OPEL CORSA A 1:12:30 5:34

8 57 Corman Philippe Halleux Arnaud LG006254 / LG100691JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-9 HONDA CIVIC 1:14:18 7:22

9 56 Demarche Pascal Wilkin William LG100373 / LG004565ECURIE HESBAYE / ECURIE CHAWRESSE3-9 FORD FIESTA R2J 1:43:24 36:28

1 21 Delrez Thomas * Poncin Melissa LG004340 / LX007133EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE DES FORETS3-10 RENAULT CLIO RS 1:03:51

2 18 Mottet Laurent Falmagne Benjamin LX007114 / LX007146ECURIE DES FORETS / ECURIE DES FORETS3-10 PEUGEOT 306 1:05:49 1:58

3 23 Querinjean Olivier Wuidar Cedric LG004311 / LG005315EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM3-10 FORD ESCORT 1:06:06 2:15

4 17 Tordeurs Corentin Jadot Thomas LG005713 / LG005717MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS3-10 RENAULT CLIO 1:07:07 3:16

5 27 Lahy Faustin Bollette Guillaume LG006251 / LG006210EAST BELGIAN RACING TEAM / JALHAY MOTOR CLUB3-10 RENAULTCLIO 2 RS 1:07:22 3:31

6 25 Daco Alain * Daco Zoe LG004538 / LG004579ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE3-10 RENAULTCLIO 1:07:53 4:02

7 24 Lejeune Anthony Lejeune Nolann LG004111 / LG100692JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-10 OPELASTRA GR A 1:08:12 4:21

Classe / Clas 2-6

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 2 Imprimé le dimanche 19 novembre 2023 à 22:05



8 31 Janty Thibault Jacquemin Corentain LX007173 / NA008326Ecurie Li Skiron ASBL / ECURIE BAYARD3-10 RENAULTCLIO 1:11:01 7:10

9 30 Vandevelde Bart Croes Ben LG004825 / LG004826ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE3-10 CITROEN DS3 1:13:43 9:52

10 35 Lespire Marc Pezzetti Sergio LG006214 / LG004108JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-10 PEUGEOT 309 GTI 161:14:18 10:27

1 19 Humblet Kevin Libioul Gregory LG005599 / LG004668ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE3-11 CITROEN DS3 1:05:49

2 20 Vanderweerde Nicolas Closter Thierry LX009683 / LX100245GAUME RACING CLUB / GAUME RACING CLUB3-11 CITROEN DS3 1:07:40 1:51

3 38 Hebrant Maxime * Wiard Wivine LG005138 / LG005148ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-11 BMW SÉRIE 1 1:10:25 4:36

4 39 Kollenberg Alain Lamy Michaël LG005212 / LG100519ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-11 BMW E36 1:23:07 17:18

Classe / Clas 3-11

http://www.time-sportauto.be/ Page 2 sur 2 Imprimé le dimanche 19 novembre 2023 à 22:05



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 40 Kranenburg Ernst De Klerk Wout 8679 / 4191 . / . 4-12 OPEL ADAM 1:09:03

2 45 Lamy Nicolas Borlez David LG006753 / LG004671AUTO SPORT RALLY TEAM / ECURIE HESBAYE4-12 CITROENC2 R2 1:10:12 1:09

3 44 De Krahe Sebastien Renson Sébastien LG005192 / LG100200ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE4-12 CITROEN SAXO 1:11:55 2:52

4 43 Verboven Raphael Rahier Maxence LG004545 / LG100390ECURIE CHAWRESSE / EAST BELGIAN RACING TEAM4-12 OPEL CORSA GSI 1:13:42 4:39

5 41 Menzing Martin Van Teunenbroek Peter6987 / 33314 . / . 4-12 OPEL ADAM 1:16:45 7:42

1 11 Schiltz Max * Wanderscheid PatriciaA1506 / A1318 . / . 4-13 RENAULTCLIO RS 1:10:04

2 12 Cunin Sylvain Jaminet Sylvain NA008495 / LX007088ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE DES FORETS4-13 PEUGEOT 206 1:11:38 1:34

3 10 Gehlen Raphael Evrard Romain LG004338 / LG100198EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM4-13 OPELASTRA 1:13:33 3:29

4 9 Hastir Charles-Antoine Papier Thomas LG004531 / LG100689ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE4-13 RENAULT CLIO RALLY 5 [SR]1:27:34 17:30

5 14 Guichot De Fortis Chris * Bartlett Samantha 20805 / 237361 . / . 4-13 FORD FIESTA ST1501:44:36 34:32

1 1 Bux Gino Gilsoul Nicolas LG100695 / LG100688EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM4-14 SKODA FABIA R5 59:38

2 2 Depreay Christophe Burniat Guy LG004552 / HT002550ECURIE CHAWRESSE / Hainaut Motor Club4-14 MITSUBISHI LANCER EVO91:02:44 3:06

3 5 Schloesser Thierry Probst Florian A1597 / A17018 . / . 4-14 FORDESCORT MK2 1:05:43 6:05

4 3 Bouche Xavier Maitrejean Guillaume LG005860 / LG006764ECURIE LES VOLANTS / AUTO SPORT RALLY TEAM4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:07:14 7:36

5 7 Guillick Michel Gendarme Nicolas LG004666 / LG004755ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE4-14 BMWM3 E46 1:10:07 10:29

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 216 Jussiant Marvin Defourny Eric HT002075 / HT002090Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile ClubSR-21 OPELCORSA A 1:12:37

2 218 Denis Andy * Lallement Sophie NA008128 / LG006739ECURIE BAYARD / AUTO SPORT RALLY TEAMSR-21 PEUGEOT 205 RALLYE1:17:28 4:51

3 217 Filot  Marc Filot Franck 351831 / LG100679 . / EAST BELGIAN RACING TEAMSR-21 AUDI 50 1:22:26 9:49

1 203 Kleinwächter Thomas * Kleinwächter Andrea 37018 / 37030 . / . SR-22 FORD ESCORT RS18001:09:30

2 212 Stas Vincent Rumas Julien HT002301 / NA009240Braine Auto Club / NAMUR RACING CLUBSR-22 OPEL MANTA 1:15:03 5:33

3 202 Reginster Thierry Marchand Jerome LG004747 / LG004762ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYESR-22 OPELKADETT GT/E 1:16:43 7:13

4 213 Bossicart David Mary Patrick NA008517 / NA008729ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACINGSR-22 VW GOLF 2 GTI 16V 1:16:59 7:29

1 210 Destexhe Gregoire Brasseur Jehan-Felix LG004402 / LG004478ROYALE ECURIE ARDENNES / ROYALE ECURIE ARDENNESSR-23 BMW 325I 1:12:57

2 207 Van De Wauwer Jean-PierreMichel José LG004515 / LG100693ROYALE ECURIE ARDENNES / ECURIE CHAWRESSESR-23 FORD SIERRA XR 1:14:00 1:03

3 211 Lefevre Alain Lefebvre Guillaume LG004602 / LG005765ECURIE CHAWRESSE / MOTOR CLUB HANNUTOISSR-23 OPEL MANTA 1:19:36 6:39

4 201 Wauthier Guy * Glenet Sarah LG005209 / LG005210ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 1:19:37 6:40

5 205 Leloup Thibault Close Romin LG006733 / LG004603AUTO SPORT RALLY TEAM / ECURIE CHAWRESSESR-23 OPEL ASCONA 1:24:35 11:38

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

5 259 * Savigny Luc * Van Houdenhove AurélieHT002376 / NA008440 Braine Auto Club / ECURIE N.E.W. RACING CL-18 FORD ESCORT 1:15:55 6:48

6 256 * Glaude Christian * Glaude Anne LX100358 / LX100325 Ecurie Li Skiron ASBL / Ecurie Li Skiron ASBL CL-18 VOLVO 144GL 1:17:45 8:38

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 21 * Delrez Thomas * Poncin Melissa LG004340 / LX007133 EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE DES FORETS 3-10 RENAULT CLIO RS 1:03:51

9 25 * Daco Alain * Daco Zoe LG004538 / LG004579 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 3-10 RENAULTCLIO 1:07:53 4:02

13 47 * Delleuse Julien * Stevenaert Alix LG004793 / LG004546 ECURIE HESBAYE / ECURIE CHAWRESSE 3-9 OPEL CORSA A GSI 1:09:11 5:20

14 62 * Lallement Jacques Antoine* Lallement Emilie LX007774 / LX006771 MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE 2-6 RENAULTCLIO 1:09:48 5:57

16 38 * Hebrant Maxime * Wiard Wivine LG005138 / LG005148 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-11 BMW SÉRIE 1 1:10:25 6:34

17 52 * Hurdebise Philippe * Hurdebise  Cléo LG004350 / LG005349 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-9 CITROEN SAXO 1:10:58 7:07

30 92 * Maquinay Gregory * Maquinay Marine LG006107 / LG100675 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-4 SUZUKI SWIFT 1:17:00 13:09

31 95 * Vervaeke Julien * Helin Laurence HT100422 / HT100423 Braine Auto Club / Braine Auto Club 2-4 CITROEN SAXO VTS1:18:29 14:38

37 72 * Bernard Anthony * Boulanger Tiffany HT002063 / HT100463 Bomerée Motor Club / ecurie automobile rancois 3-8 PEUGEOT 106 1:24:45 20:54

38 83 * * Waltzing Louise * Lemmens Audrey LG006740 / LX006869 AUTO SPORT RALLY TEAM / ECURIE DES FORETS 2-5 PEUGEOT206 CC 1:30:01 26:10

41 86 * Rosen Thibaut * Halkin Angelique LG004396 / LG100649 EAST BELGIAN RACING TEAM / MONTEE HISTORIQUE TROS MA2-5 OPEL CORSA 1:32:02 28:11

42 94 * * Henrot Alisson * Willemet Chloe LX007196 / LX100175 Ecurie Li Skiron ASBL / Ecurie Li Skiron ASBL 2-4 PEUGEOT106XSI 1:38:37 34:46

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 19 novembre 2023 à 21:16



Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

6 11 * Schiltz Max * Wanderscheid PatriciaA1506 / A1318 . / . 4-13 RENAULTCLIO RS 1:10:04 10:26

15 14 * Guichot De Fortis Chris* Bartlett Samantha 20805 / 237361 . / . 4-13 FORD FIESTA ST150 1:44:36 44:58

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 203 * Kleinwächter Thomas * Kleinwächter Andrea 37018 / 37030 . / . SR-22 FORD ESCORT RS18001:09:30

8 218 * Denis Andy * Lallement Sophie NA008128 / LG006739 ECURIE BAYARD / AUTO SPORT RALLY TEAM SR-21 PEUGEOT 205 RALLYE1:17:28 7:58

10 201 * Wauthier Guy * Glenet Sarah LG005209 / LG005210 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 1:19:37 10:07

After ES / SS: 8 - THIER DU BAC Show(15.59 km)

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

Championnat CSAPLiège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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 Pos  Nr Name   Scr  

1 * 21 Delrez Thomas EAST BELGIAN RACING TEAM 1

2 * 23 Querinjean Olivier EAST BELGIAN RACING TEAM 4

3 * 23 Wuidar Cedric EAST BELGIAN RACING TEAM 4

4 * 27 Lahy Faustin EAST BELGIAN RACING TEAM 7

5 * 51 Schmidt Cedric EAST BELGIAN RACING TEAM 11

1 * 50 Lejeune  Kylian JALHAY MOTOR CLUB 5

2 * 50 Dethier Olivier JALHAY MOTOR CLUB 5

3 * 27 Bollette Guillaume JALHAY MOTOR CLUB 7

4 * 24 Lejeune Anthony JALHAY MOTOR CLUB 10

5 * 24 Lejeune Nolann JALHAY MOTOR CLUB 10

1 * 21 Poncin Melissa ECURIE DES FORETS 1

2 * 18 Mottet Laurent ECURIE DES FORETS 2

3 * 18 Falmagne Benjamin ECURIE DES FORETS 2

4 * 60 Boët Vilmo ECURIE DES FORETS 21

5 * 83 Lemmens Audrey ECURIE DES FORETS 38

1 * 19 Humblet Kevin ECURIE HESBAYE 3

2 * 19 Libioul Gregory ECURIE HESBAYE 3

3 * 47 Delleuse Julien ECURIE HESBAYE 13

4 * 30 Vandevelde Bart ECURIE HESBAYE 23

5 * 30 Croes Ben ECURIE HESBAYE 23

1 * 25 Daco Alain ECURIE CHAWRESSE 9

2 * 25 Daco Zoe ECURIE CHAWRESSE 9

3 * 47 Stevenaert Alix ECURIE CHAWRESSE 13

4 * 92 Maquinay Gregory ECURIE CHAWRESSE 30

5 * 92 Maquinay Marine ECURIE CHAWRESSE 30

1 * 67 Denis Romain ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 12

2 * 38 Hebrant Maxime ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 16

3 * 38 Wiard Wivine ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 16

4 * 39 Kollenberg Alain ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 36

5 * 39 Lamy Michaël ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 36

3 - ECURIE DES FORETS ( Total : 64 )

4 - ECURIE HESBAYE ( Total : 65 )

5 - ECURIE CHAWRESSE ( Total : 91 )

6 - ECURIE BAUDOUIN VISETOISE ( Total : 116 )

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

D1-D2-D3

1 - EAST BELGIAN RACING TEAM ( Total : 27 )

2 - JALHAY MOTOR CLUB ( Total : 37 )
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 Pos  Nr Name   Scr  

1 * 1 Bux Gino EAST BELGIAN RACING TEAM 1

2 * 1 Gilsoul Nicolas EAST BELGIAN RACING TEAM 1

3 * 10 Gehlen Raphael EAST BELGIAN RACING TEAM 11

4 * 10 Evrard Romain EAST BELGIAN RACING TEAM 11

5 * 43 Rahier Maxence EAST BELGIAN RACING TEAM 12

1 * 2 Depreay Christophe ECURIE CHAWRESSE 2

2 * 44 De Krahe Sebastien ECURIE CHAWRESSE 10

3 * 44 Renson Sébastien ECURIE CHAWRESSE 10

4 * 43 Verboven Raphael ECURIE CHAWRESSE 12

5 * 9 Hastir Charles-Antoine ECURIE CHAWRESSE 14

2 - ECURIE CHAWRESSE ( Total : 48 )

B-Short des CRETES

Ecurie CHAWRESSE asbl

D4

1 - EAST BELGIAN RACING TEAM ( Total : 36 )
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